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Tuotekuvaus 
Vaikuttaja-sopimus on toistaiseksi voimassa oleva sopimus, jossa tuotteen hinta koostuu kolmesta 
osasta: perusmaksusta (€/kk), energiamaksusta (c/kWh) ja omavaikutuksesta (c/kWh). Toimitettava 
sähkö todennetaan päästöttömillä alkuperätakuilla. 
 
Hinnoittelu 
Vaikuttaja-sopimuksen kuukausittainen asiakashinta lasketaan seuraavalla tavalla: 
 
 Asiakashinta = (EM + O) * E + P, jossa 
 
EM = Energiamaksu (c/kWh) 
O = Omavaikutus, joka voi olla positiivinen tai negatiivinen (c/kWh) 
E = Kuukauden aikana kulutettu energia (kWh) 
P = Perusmaksu (€/kk) 
 
Omavaikutus (c/kWh) perustuu asiakkaan tuntikohtaiseen sähkönkulutukseen (kWh) sekä Nordpool 
Suomen hinta-alueen pörssisähkön tuntihintoihin (c/kWh). Omavaikutus lasketaan 
kalenterikuukausittain. Mikäli sopimus alkaa tai päättyy kesken kalenterikuukauden, omavaikutuksen 
laskentajaksona käytetään kyseistä kalenterikuukautta siltä osin kuin sopimus on ollut voimassa kyseisen 
kalenterikuukauden aikana.  
 
Omavaikutus lasketaan seuraavalla kaavalla:    
 

Omavaikutus (O) = MA / E - K, jossa 
 

MA = Kulutetun sähkön markkina-arvo, joka lasketaan kertomalla kuukauden jokaisen tunnin 
tuntikohtainen sähkönkulutus (kWh) tuntikohtaisella pörssisähkön hinnalla (c/kWh) ja summaamalla 
tulot yhteen 
E = Kuukauden aikana kulutettu energia (kWh) 
K = Kuukauden pörssisähkön hintojen keskiarvo (Keskihinta) (c/kWh) 
 
Kuukausittaiseen omavaikutukseen (c/kWh) lisätään voimassa oleva arvonlisävero.  
 
Omavaikutus voi olla negatiivinen, jolloin asiakkaan lopullinen sähkön hinta laskee, tai positiivinen, jolloin 
asiakkaan lopullinen sähkön hinta nousee. Kulutus (kWh), joka ajoittuu tunneille, jolloin pörssisähkön 
tuntihinta on matalampi kuin kyseisen kuukauden Keskihinta, alentaa hintaa. Kulutus (kWh), joka ajoittuu 
tunneille, jolloin pörssisähkön tuntihinta on korkeampi kuin kyseisen kuukauden Keskihinta, nostaa 
hintaa. 
 
Energiamaksun ja omavaikutuksen yksikköhintojen (c/kWh) summa ei voi olla negatiivinen. 
 
Hintajaksot ja lopullinen laskutushinta 
Vaikuttaja-tuotteen energiamaksu (EM) seuraa markkinahintaa ja hinnoitellaan neljästi vuodessa. 
Hintajaksot ovat 1.1.–31.3., 1.4.–30.6., 1.7.–30.9. ja 1.10.–31.12. Lähetämme hintailmoituksen 
seuraavalle kolmen kuukauden jaksolle viimeistään kuukausi ennen jakson alkua. 
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Sovellettavat ehdot 
Sopimukseen sovelletaan näiden tuotekohtaisten ehtojen ohella Energiateollisuus ry:n suosittelemia 
yleisiä sähkönmyyntiehtoja (vaasansahko.fi/ehdot). 
 

 
 
 
 
 
 


